
Pavla P. (podzimnice) ID 204491 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 6:08

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,děkuji za Váš zájem o zbožíčko.
  Vše se snažím důkladně prohlídnout,vady popsat,věci posílám vyprané a vyžehlené:-)
  Zboží zasílám doporučeně,na dobírku nee,možno zaslat i obyč na Vaše riziko,na penízky čekám max.7 dní od odeslání
podkladů k platbě.(ale samozřejmě pro mě není problém po předchozí domluvě počkat i déle).Pokud do té doby peníze
nedorazí,závaznou rezervaci ruším a nabízím dále k prodeji.Balíčky odešlu co nejdříve po připsání korunek-jakmile korunky
dorazí,dám Vám vědět a napíšu,kdy bude balíček odeslán.Sama poprosím o info,zda Vám balíček v pořádku dorazil.
  Věci se snažím přesně přeměřovat,proto neberu zpět balíčky z důvodu,že oblečení velikostně nesedělo.
  Jestli se rozhodnete závaznou rezervaci zrušit,dejte mi to prosím ihned vědět,uši Vám za to určo neutrhnu:-)
  Budete-li chtít nějaké info o zboží,očekávám odpovědˇ do 24 hod,pokud se neozvete,zboží opět nabízím k prodeji.
  Maminky,není problém se ve spoustě věcech domluvit,nebojte se,ptejte se.
  NEMĚNÍM-protože prodávám oblečení nejen po sobě,tak neměním:)))
  Hodnocení uděluji každému a rozhodnete-li se mi jej také písnout,budu jen ráda.
  Přeji příjemné nakupování.
  Pavla

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

